
 

 
 

 
Attīstības komitejas ārkārtas sēdes 

protokols Nr. 7 
 
Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā             2025. gada 18. jūnijā 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 13.00. 

Kārtējā atklātā sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: GATIS MIGLĀNS (LZS). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 7 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku), Valērijs Bulāns (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants 
Krastiņš (JKP) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku), 
Karīna Miķelsone (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

Nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Jānis Leja (S) (komandējuma dēļ), Arnis Rozītis (LRA) 
(veselības stāvokļa dēļ). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

pašvaldības domes deputāte: Arta Deniņa (JKP). 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Miķelis Cinis, Jānis Galakrodznieks, Everita Kāpa, 
Indra Murziņa, Inga Pērkone, Evita Randa, Inga Švarce, Zintis Varts, Lauma Vītola. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai. 

2. Ziņojums par labiekārtotu publisko ārtelpu ap Pirmo ielu 42, 42A (Ādaži) un Attekas 
ielas turpinājumu līdz Pirmajai ielai. 

1. Par Ādažu novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas nodošanu publiskai 
apspriešanai 

(Indra Murziņa, Miķelis Cinis, Lauma Vītola) 

Ziņo par Ādažu novada teritorijas plānojuma 1. redakciju (1. pielikums). Aicina nodot 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai Ādažu novada teritorijas plānojuma 1. 
redakciju, paredzot publiskās apspriešanas termiņu 45 darbdienas. 

V. BULĀNS aicina precizēt teritorijas plānojumā atspoguļoto informāciju attiecībā uz 
perspektīvā plānoto dambi. 

K. MIĶELSONE lūdz precizēt DzS un Dzs1 teritoriju nosacījumiem attiecībā uz publiskās 
apspriešanas nepieciešamību sociālās aprūpes iestāžu apbūvei. DzS paredz publiskās 
apspriešanas nepieciešamību sociālās aprūpes un rehabilitācijas iestāžu, tai skaitā pansionātu, 



 

2 
 

dienas centru, krīzes centru, patversmju un citu līdzīgu objektu, kā arī to darbības 
nodrošināšanai nepieciešamie objekti un infrastruktūra, savukārt Ds1 paredz publiskās 
apspriešanas nepieciešamību tikai sociālās aprūpes iestāžu apbūvei. 

K. MIĶELSONE aicina precizēt arī P zonā noteikto sabiedriskās apspriešanas nepieciešamību 
Reliģisko organizāciju ēku apbūvei, kā arī pārskatīt P zonu un JC3 zonu, kas paredz gandrīz 
vienādu apbūvi - Reliģisko organizāciju ēku apbūve. Aicina precizēt, kādas tieši reliģiskas 
organizāciju ēkas šajās zonās tiek atļautas, ņemot vērā, ka šis sabiedrībai ir svarīgs jautājums 
un par to notiek diskusijas. 

G. MIGLĀNS aicina pārskatīt JC, JC1 un JC2 zonās atļautos spēļu namus un kazino, kā arī 
izvērtēt iespējas noteikt to pilnīgu aizliegumu. 

G. MIGLĀNS, K. MIĶELSONE, V. BULĀNS, G. KOZLOVSKA, I. KRASTIŅŠ izsaka 
pateicību pašvaldības Centrālās pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļas darbiniekiem par 
paveikto darbu un ieguldīju Ādažu novada teritorijas plānojuma izstrādē. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par Ādažu novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 26. jūnija sēdē. 

2. Ziņojums par labiekārtotu publisko ārtelpu ap Pirmo ielu 42, 42A (Ādaži) un Attekas 
ielas turpinājumu līdz Pirmajai ielai 

(Jānis Galakrodznieks) 

Ziņo par plānoto iepirkumu labiekārtotas publiskās ārtelpas izveidi ap Pirmo ielu 42, 42A 
(Ādaži) un Attekas ielas turpinājuma izbūvi līdz Pirmajai ielai. Publiskās ārtelpas 
labiekārtošana ir viena no projekta “LIFEBauhausingEurope” aktivitātēm un tiks finansēta no 
projekta līdzekļiem, savukārt Attekas ielas turpinājuma izbūve tiks finansēta no pašvaldības 
aģentūras “Carnikavas komunālserviss” līdzekļiem (2. pielikums). 

G. MIGLĀNS, K. MIĶELSONE, E. KĀPA, J. GALAKRODZNIEKS debatē par projekta 
“LIFEBauhausingEurope” izpildes gaitu, plānotajām aktivitātēm un to īstenošanas termiņu. 

J. GALAKRODZNIEKS informē, ka iepirkumu plānots veikt ar divām lotēm: 1. lote - 
labiekārtota publiskā ārtelpa Pirmajā ielā 42, 42A, 2. lote - Attekas ielas turpinājums līdz 
Pirmajai ielai. 

E. KĀPA skaidro, ka Projektu uzraudzības komisijā tika runāts iepirkumu nedalīt lotēs, bet gan 
paredzēt vienā iepirkumā slēgt 2 līgumus: vienu par publiskās ārtelpas labiekārtošanas 
paskaidrojuma raksta izstrādi un izbūvi, bet otru – par Attekas ielas turpinājuma izbūves 
projektēšanu. Par labiekārtotās publiskās ārtelpas Pirmajā ielā 42, 42A līgumu būtu atbildīga 
pašvaldība, savukārt par Attekas ielas turpinājumu līdz Pirmajai ielai pašvaldības aģentūra 
“Carnikavas komunālserviss”. 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka publiskās ārtelpas labiekārtošanas darbiem ir jābūt 
saskaņotiem ne tikai ar Attekas ielas turpinājuma līdz Pirmajai ielai būvniecības darbiem, bet 
arī Pirmās ielas 42A atjaunošanas darbiem, jo visi darbi notiks paralēli. Jāņem vērā, ka 
labiekārtošanas darbi nevar apgrūtināt piekļuvi ēkai. 

J. GALAKRODZNIEKS informē par veicamajiem darbiem, tiem nepieciešamo termiņu, kā arī 
periodu, kurā darbus plānots veikt – augusta beigās ir plānota koprades darbnīca, lai noskaidrotu 
iedzīvotāju viedokli, savukārt projektēšanas darbus varētu uzsākt šā gada augustā un veikt līdz 
šā gada beigām. Koprades darbnīcas rezultātā iegūtie secinājumi būs jāņem vērā, izstrādājot 
publiskās ārtelpas uzlabošanas paskaidrojuma rakstu. 



 

3 
 

E. KĀPA norāda, ka ir jārīko atklāts konkurss, un iepirkuma procedūra ilgs divus mēnešus. 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka saskaņā ar projekta nosacījumiem, visām projektā 
paredzētajām aktivitātēm ir jābūt izpildītām līdz 2026. gada beigām. Lai publiskās ārtelpas 
projektētāji varētu izmantot koprades darbnīcā iegūtos secinājumus, šis pasākums jāorganizē 
ātrāk. 

K. MIĶELSONE aicina pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas vecāko 
ekspertu Jāni Galakrodznieku sagatavot laika grafiku ar plānotajām aktivitātēm un virzīt to 
izskatīšanai tuvākajā Projektu uzraudzības komisijas sēdē. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas vecākajam 
ekspertam Jānim Galakrodzniekam sagatavot laika grafiku ar plānotajām aktivitātēm. 

3. Virzīt jautājumu izskatīšanai tuvākajā Projektu uzraudzības komisijas sēdē. 

 

Sēde slēgta 2025. gada 18. jūnijā plkst. 14.43. 

 

Attīstības komitejas priekšsēdētājs GATIS MIGLĀNS 
 
Protokolētāja SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


